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C-[1412].1.31. 2975.

Roma — Giovanni XXIIl a Giacomo II Caelani concede in feudo, sino alla lerza generazione, i
castelli di Trevi, San Felice ¢ Zanneto con la meta di Sonnino, per il censo annuo di un cero
del peso di sei libbre.
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ipsa castra et terras lnvadendum et nccupanclum et a devotione et obedientia predictis subtrahendum:
hinc est quod nos castra Trebarum, Sancte Felicis, Zanniti, in nostris Maritime, ac medietatem pro
indiviso castri Somnimi, in Campanie provincijs, lerracenensis diocesis, sita, cum eorum territoriis,
districtibus, iuribus et pertinentijs, fortelitijs, predijs rusticis et urbanis, temis, pascuis, silvis, nemoribus,
aquis et aquarum decursibus, piscacionibus etiam maritimis, mero et mixto imperio et omnimoda iuris-
dictione temporali ceterisque fructibus et emolumentis, honoribus, privilegijs, prerogativis, pedagijs,
gabellis et alijs commoditatibus, prout ad nos et ecclesiam pertinere noscuntur, tibi quoad vixeris et
post obitum tuum filijs et posteris tuis masculis, ex tuo corpore legitime descendentibus, natis et
nascituris, usque in tertiam generationem inclusive, in nobile et honorificum feudum, sub annuo censu

C-1438.VIIL. 31. 2701.

Fondi — Testamento, di Cristoforo I Caelani, conte di Fondi, con il quale istituisce suo erede universale,
tanlo nel Regno quanto in Marittima, il primogenito Onorato Gaelani, conte di Morcane, asse-

gnando feudi e beni anche agli altri figli, con legati per le chiese e per i familiari.
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moventibus, uribus et actionibus, tam in hoc regno Sicilie quam in provintia Maritime et alibj, et precipue in
comitatu Fundorum et singulis terris, castris, casalibus et locis dicthi comitatus, inter quas terras et loca
intelligantur castrum Trayecti cum fortellitio et casalibus sws, bastida Garillian) cum passu scafe et iure
passagij, castrum Sugij cum fortellitio et valle ac scafa et iure scafe, Castrum Forte, castrum Maranule,
Castrum Honoratum et castrum Spinej cum fortellicijs et casalibus, temtorijs et tenimentis eorum ac
cum vassallis et iuribus vassallorum, passibus et iuribus passuum, aquis aquarumque decursibus, molen-
dinis et pratis, pascuis, planis, montibus, silvis, nemoribus, tenimentis, baiulationibus, piscarijs, uribus,
* iunisdictionibus et alijs ad ipsum testatorem spectantibus: et etiam in castro Sopnen), de provintia Mari-
time, et eius fortellitio, vassallis, iuribus vassallorum et iuribus, iurisdictionibus et tenimentis castrj Sopnen;:
magnificum Honoratum Gaytanum, Murconj ' comitem ’, filium ipsius Christofar) primogenitum, legiti-